МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА»

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

12.03.2024 г.            г. Бахчисарай     № 117

О назначении начальника

ЛДПД «Ромашка»

С целью организации полноценного отдыха, оздоровления и занятости обучающихся

МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.» в летний период 2024 года, создания надлежащих

условий для полноценного, качественного и безопасного отдыха и оздоровления детей, а

также поддержки и развития организаций отдыха детей и их оздоровления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить начальником ЛДПД «Ромашка» Исмаилову Эльмиру Руштыевну, учителя

начальных классов.

2. В случае отсутствия начальника ЛПДД должностные обязанности выполняет

Гордийчук В.В., педагог-организатор.

3. Начальнику лагеря Исмаиловой Э.Р. подготовить пакет документов для открытия

ЛДПД «Ромашка».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы      Т.П. Линик

С приказом ознакомлены:

Гордийчук В.В.

Исмаилова Э.Р.